fraudo, sed in publico t. 189,5. 647,30;

solemni more t. 460, 5; res suas pro-

prias tradere aut disponore solemni

eonsuetudine 316, 20; t. per anatalia

210, 25; t, per anatioula 188, 25; t.

per andelangum v. andelangus; t. per
axatoria 647, 30; t. per cespitem

164, 26, 200, 15; t. per coraam capitis

237,80 698, 10; t. per fostueam 267,5.s:

268, 10. 271, 5. 25. 272, 80. 275, 6.

276,30. 279,25. 283,10; t. per lierbam
v. hefba; t. por (h)ostimn t). ostium;

t. per ramos 164, 25; t. per terrain

188, 15. 86. 647, 30. 35; t. per vitis,

vite(m) 164,26. 210,25; t. per wftdios,

wadiam 207,6. 464, îo; t. por onrtolani

267,6. 268,10. 271,5. 272,20. 276,6.

276,30. 878,5 279,25. 283, io. 466,16;

t. per donfttionem 156, 10; t. per m«n-

| datum 207,5; t. per osculuni 639,6

per venditionom 158, 10. 160, 15.

186,10. 235,30. 244,25; t. por strii-

înenta kartarum 306,30; t. per titulum

tràditionis 164, 25; t. per irmnibus

188, 15. 189, 5; strumenta lui per

tnanibus tradedi 74,1; tradere cum

manu adirocati 389, 25. 435, 20; t.

maricipia ad monasterium per manus

advocati eiusdom nionasterii 434,20;

manu potestativa
t. 348,1. 354,16;

ad traditis convenencias 25, 26 coram

testibus tradere 272,26; coram impe-

rntoro t. 546, 35.

tradet- v. tradit-.

traditio, tradicio, tradiotio 89,10. 143,15.

164,20. 361,80. 386,85. 441,10; t.

solemnis 322,5; vindieionalein ltartam

solemni tradicîone acceptam 313, 1;

per .paginae tradîtionem a vineulo

servitutis absolvere 313,25; absque

expectata traditioue 52, 20. 75, 15.

78,10.25. 99, 10. 100, 10. 136,1.5.

138, 25. 139, 15. 156, 20. 160, 30.

191,10.15. 199,80. 353,5. 354,30.

490,30; auctoritas tràditionis 460, 15;

epistola tradiciono 232,1; oarta, car-

tolrt tràditionis 271. 337, 35. 345–

351. 360, 25. 380, 25. 381, 5. 10.

389, 20. 80. 400, 25. 407, 35. 408, 20.

435, 20. 725, 1 titulus tràditionis

164, 25 35; traditio eadem signi-

fieatione 134,5. 143. 164. 271. 345

351. 360,85. 386, 10. 400, 80.

408, 10. 15. 435, 30. 35. 436. 466, 2Q.

490,10. 570,25. 725,10; notitia tra-

ditionis 547, 80 notitia loeo tràditionis

489,80. 492,25; tradicio respectuali

279, 10; traditio infnntum 570, 20;

tràditionis mnnumissores 346,10;

res traditae 400,20. 401,5. traditio

(ecclesiastka) 497,10.25. 502,25. 552,35.

treditionalis. tradictionalis notifia tra-

ditionale 210,25; epistola tradictio-

nalem 268, 15.

tradituria, tradetoria 188,10.20. 210, 20.

464, 5; karta t. 548, 40 = tractoria

217, 1.

traliore = rapere: puellnm
invitam t.